[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от       31.07.2024     года    № 23
с.Чулок
О переводе инвентарного объекта
в состав имущества казны
          В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования:
                     1. Перевести инвентарные объекты из состава не произведенных активов Администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в состав имущества казны:
- Земельный участок с кадастровым номером 36:05:4000003:247, общей площадью 5000 кв.м., правообладатель: Чулокское  сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (Выписка из ЕГРН от 30.05.2023г);
- Земельный участок с кадастровым номером 36:05:4000003:248, общей площадью 375 кв.м., правообладатель: Чулокское  сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (Выписка из ЕГРН от 30.05.2023г);
- Земельный участок с кадастровым номером 36:05:4100002:211, общей площадью 3470 кв.м., правообладатель: Чулокское  сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (Выписка из ЕГРН от 30.05.2023г);
- Земельный участок с кадастровым номером 36:05:4000003:113, общей площадью 327 кв.м., правообладатель: Чулокское  сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (Выписка из ЕГРН от 30.05.2023г);
2. Отразить перевод объектов  в учете на соответствующих счетах.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Чулокского сельского поселения                                   А.С.Ефремов

image1.png